様式第4号（第10条関係）
第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宇美町長

　　宇美町家庭用生ごみ処理機購入助成金交付決定取消通知書

年　　月　　日付け 第　　号で交付決定した助成金については、宇美町家庭用生ごみ処理機購入助成金交付要綱第10条の規定により  年 　月 　日をもって取消しを決定しましたので通知いたします。なお、次により助成金の返還を請求します。

[bookmark: _GoBack]　1　決定取消しの理由
　2　助成金返還額　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　3　助成金返還期限　　　　 　　　年　　月　　日